
Cieszyn, dnia 12.06.2023 r. 

KOMENDA POWIATOWA 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

w CIESZYNIE 
43-400 Cieszyn ul. Chemików 16 

 

PT.2370.6.2023 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania przeprowadzonego w trybie podstawowym z prawem do 

przeprowadzenia negocjacji na Budowa Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

z Jednostką Ratowniczo-Gaśniczą wraz z uzbrojeniem i zagospodarowaniem terenu 

w Cieszynie ul. Motokrosowa – Etap 13 (z podziałem na 7 części). 

 

Na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający podaje następujące informacje: 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 3.243.000 zł 

CZĘŚĆ 1 -  podłoże pod posadzki piętra (posiadane środki finansowe - 117.000 zł 

          

Lp. 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

w zł brutto 

 

Okres  

gwarancji  

 

1. 
INSTAL Cymorek Sp. z o.o. 

ul. Pierściecka 73, 43-430 Kiczyce, REGON: 072182002 
206.131,15 60 

2. 
PLESS-BRAM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Słoneczna 4, 43-211 Piasek, REGON: 367913740 
114.517,31 60 

 

CZĘŚĆ 2 – wykończenie elewacji (posiadane środki finansowe - 379.000 zł) 

          

Lp. 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

w zł brutto 

 

Okres  

gwarancji  

 

1. 
INSTAL Cymorek Sp. z o.o. 

ul. Pierściecka 73, 43-430 Kiczyce,  REGON: 072182002 
480.355,84 60 

 

CZĘŚĆ 3 – ślusarka wewnętrzna (posiadane środki finansowe - 99.000 zł) 

          

Lp. 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

w zł brutto 

 

Okres  

gwarancji  

 

1. 
INSTAL Cymorek Sp. z o.o. 

ul. Pierściecka 73, 43-430 Kiczyce, REGON: 072182002 
134.524,36 60 

2. 
PLESS-BRAM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Słoneczna 4, 43-211 Piasek, REGON: 367913740 
112.413,39 60 

 



CZĘŚĆ 4 – ogrodzenie (posiadane środki finansowe - 189.000 zł) 

          

Lp. 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

w zł brutto 

 

Okres  

gwarancji  

 

1. 
INSTAL Cymorek Sp. z o.o. 

ul. Pierściecka 73, 43-430 Kiczyce, REGON: 072182002 
248.275,50 60 

2. 
PLESS-BRAM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Słoneczna 4, 43-211 Piasek, REGON: 367913740 
136.160,83 60 

 

CZĘŚĆ 5 – plac manewrowy (posiadane środki finansowe - 135.000 zł) 

          

Lp. 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

w zł brutto 

 

Okres  

gwarancji  

 

1. 
INSTAL Cymorek Sp. z o.o. 

ul. Pierściecka 73, 43-430 Kiczyce, REGON: 072182002 
190.773,00 60 

 

CZĘŚĆ 6 – roboty instalacyjne (posiadane środki finansowe - 2.206.000 zł) 

          

Lp. 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

w zł brutto 

 

Okres  

gwarancji  

 

1. 
INSTAL Cymorek Sp. z o.o. 

ul. Pierściecka 73, 43-430 Kiczyce, REGON: 072182002 
3.504.396,96 60 

2. 
SUN-EKO Swoboda Tadeusz  

ul. Budowlanych 6, 43-430 Skoczów, REGON: 242082793 
2.656.800,00 36 

 

CZĘŚĆ 7 – dostawa i montaż agregatu prądotwórczego w budynku agregatu i śmietnika 

(posiadane środki finansowe - 118.000 zł) 

          

Lp. 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

w zł brutto 

 

Okres  

gwarancji  

 

1. 
INSTAL Cymorek Sp. z o.o. 

ul. Pierściecka 73, 43-430 Kiczyce, REGON: 072182002 
107.010,00 60 

 

podpisał: 

KOMENDANT POWIATOWY 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

w CIESZYNIE 

/-/ 

mł. bryg. mgr inż. Michał Pokrzywa 


